АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.08.2016 г.                    г.  Аксай                                  № 268

     Об итогах проведения конкурса

     «Аксай в лицах!»

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского

поселения от 20.07.2016 года № 240 «Об организации и проведении

фотоконкурса «Аксай в лицах!» на территории Аксайского городского

поселения», по результатам протокола подведения итогов,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать победителем фотоконкурса «Аксай в лицах!» Юдина

Владимира Геннадьевича и наградить денежной премией в сумме 10 000

рублей.

       2.Финансирование расходов на поощрение победителей в сумме 10 000

руб. произвести за счет средств бюджета Аксайского городского поселения,

выделенных в рамках муниципальной программы «Развитие культуры».

       3.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения www.gorod-aksay.ru.

 4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения

Калинину О.А.

             Глава

Аксайского городского поселения                                                    А. В. Головин

Распоряжение вносит Общий отдел

http://www.gorod-aksay.ru/

 ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  ______ 2016 г.                               г. Аксай                                              № ____

 Об итогах проведения конкурса

     «Аксай в лицах!»» за 2016 год.

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского

поселения от 20.07.2016 года № 240 «Об организации и проведении

фотоконкурса «Аксай в лицах!» на территории Аксайского городского

поселения», по результатам протокола подведения итогов,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать победителем фотоконкурса «Аксай в лицах!» Юдина

Владимира Геннадьевича и наградить денежной премией в сумме 10 000

рублей.

      2.Финансирование расходов на поощрение победителей в сумме 10 000

руб. произвести за счет средств бюджета Аксайского городского поселения,

выделенных в рамках муниципальной программы «Развитие культуры».

       3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения www.gorod-aksay.ru.

       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения

Калинину О.А.

             Глава

Аксайского городского поселения                                                    А. В. Головин

Распоряжение вносит Общий отдел

http://www.gorod-aksay.ru/